製品番号順の一覧です。こちらの価格は1枚の単価です。 【コンバテック】
製品番号 製　品　名 旧価格 新価格
00200 アクティブライフ　ドレインパウチ　ＳＴ－２ 19mm-64mm 298 418
00246 バリケア　ナチュラ　ハイドロフランジ 38mm (17mm-23mm) 970 1,164
00247 バリケア　ナチュラ　ハイドロフランジ 45mm (23mm-30mm) 970 1,164
00248 バリケア　ナチュラ　ハイドロフランジ 57mm (30mm-42mm) 970 1,164
00249 バリケア　ナチュラ　ハイドロフランジ 70mm (42mm-55mm) 970 1,164
00251 バリケア　ナチュラ　フランジ 38mm (17mm-23mm) 922 1,107

423664 エスティーム ボディ 7mm 透明 10-55mm 949 1,234
423665 エスティーム ボディ 7mm 透明 10-45mm 949 1,234
423666 エスティーム ボディ 7mm 透明 10-35mm 949 1,234
423667 エスティーム ボディ 7mm 透明 10-25mm 949 1,234
423706 エスティーム ボディ 3.5mm ウロ 窓付 15mm 1,079 1,403
423707 エスティーム ボディ 3.5mm ウロ 窓付 20mm 1,079 1,403
423708 エスティーム ボディ 3.5mm ウロ 窓付 25mm 1,079 1,403
423709 エスティーム ボディ 3.5mm ウロ 窓付 30mm 1,079 1,403
423710 エスティーム ボディ 3.5mm ウロ 窓付 35mm 1,079 1,403
423712 エスティーム ボディ 3.5mm ウロ 透明 10-45mm 1,079 1,403
423713 エスティーム ボディ 3.5mm ウロ 透明 10-35mm 1,079 1,403
423714 エスティーム ボディ 3.5mm ウロ 透明 10-25mm 1,079 1,403
423725 エスティーム ボディ 7mm ウロ 透明 10-45mm 1,099 1,429
423726 エスティーム ボディ 7mm ウロ 透明 10-35mm 1,099 1,429
423727 エスティーム ボディ 7mm ウロ 透明 10-25mm 1,099 1,429
ADC1905 アクティブライフ　ドレインパウチ　ＣＤ 19mm 1,072 1,287
ADC2205 アクティブライフ　ドレインパウチ　ＣＤ 22mm 1,072 1,287
ADC2505 アクティブライフ　ドレインパウチ　ＣＤ 25mm 1,072 1,287
ADC2805 アクティブライフ　ドレインパウチ　ＣＤ 28mm 1,072 1,287
ADC3205 アクティブライフ　ドレインパウチ　ＣＤ 32mm 1,072 1,287
ADC3505 アクティブライフ　ドレインパウチ　ＣＤ 35mm 1,072 1,287
ADC3805 アクティブライフ　ドレインパウチ　ＣＤ 38mm 1,072 1,287
ADC4505 アクティブライフ　ドレインパウチ　ＣＤ 45mm 1,072 1,287
ADC5005 アクティブライフ　ドレインパウチ　ＣＤ 50mm 1,072 1,287
ADD6410 アクティブライフ　ドレインパウチ　ＤＸ 19mm-64mm 476 619
APS7010 アクティブライフ　術後用パウチ　Ｓ 19mm-70mm 357 465
AUC1305 アクティブライフ　ユリナパウチ　ＣＤ 13mm 1,192 1,431
AUC1605 アクティブライフ　ユリナパウチ　ＣＤ 16mm 1,192 1,431
AUC1905 アクティブライフ　ユリナパウチ　ＣＤ 19mm 1,192 1,431
AUC2205 アクティブライフ　ユリナパウチ　ＣＤ 22mm 1,192 1,431
AUC2505 アクティブライフ　ユリナパウチ　ＣＤ 25mm 1,192 1,431
AUC2805 アクティブライフ　ユリナパウチ　ＣＤ 28mm 1,192 1,431
AUC3205 アクティブライフ　ユリナパウチ　ＣＤ 32mm 1,192 1,431
AUC3505 アクティブライフ　ユリナパウチ　ＣＤ 35mm 1,192 1,431
AUP4510 アクティブライフ　ユリナパウチ 19mm-45mm 1,012 1,316
PDP5015 バリケア　ワンピース　ドレインパウチ　小児用 ES 454 591
PUP2515 バリケア　ワンピース　ユリナパウチ　小児用 ES 726 944